

Holdingselskabet af 29.5.1995 ApS

Mågevej 17, 8240 Risskov

Årsrapport for

2019/20

CVR-nr. 18 82 55 89

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2020.

Per Friis Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet af 29.5.1995 ApS Mågevej 17 8240 Risskov CVR-nr.: 18 82 55 89 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Per Friis Jensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomheder	All Styles A/S, Aarhus Ejendomsselskabet af 28.08.2002 ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af anparter i dattervirksomheder samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -134 t.kr. mod -127 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.288 t.kr. mod 6.254 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-134.097	-126.672
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.619.479	4.633.420
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	29.811	39.899
Andre finansielle indtægter	444.276	2.188.236
Øvrige finansielle omkostninger	-765.693	-21.780
Resultat før skat	5.193.776	6.713.103
Skat af årets resultat	94.095	-459.141
Årets resultat	5.287.871	6.253.962
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.619.479	4.633.420
Udbytte for regnskabsåret	110.000	105.000
Overføres til overført resultat	558.392	1.515.542
Disponeret i alt	5.287.871	6.253.962

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.449.665	15.830.186
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.449.665</u>	<u>15.830.186</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.449.665</u>	<u>15.830.186</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	849.492	1.170.114
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.497.268	1.239.500
Periodeafgrænsningsposter	29.300	33.900
Tilgodehavender i alt	<u>2.376.060</u>	<u>2.443.514</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	44.410.514	42.987.525
Værdipapirer i alt	<u>44.410.514</u>	<u>42.987.525</u>
Likvide beholdninger	<u>536.977</u>	<u>755.373</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>47.323.551</u>	<u>46.186.412</u>
Aktiver i alt	<u>67.773.216</u>	<u>62.016.598</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	200.000	200.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.397.410	12.777.931
4 Overført resultat	47.313.301	46.754.909
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000	105.000
Egenkapital i alt	<u>65.020.711</u>	<u>59.837.840</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	985.684	0
Selskabsskat	550.883	1.487.117
Anden gæld	1.215.938	691.641
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.752.505</u>	<u>2.178.758</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.752.505</u>	<u>2.178.758</u>
Passiver i alt	<u>67.773.216</u>	<u>62.016.598</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	4.993.750	4.993.750
Kostpris 30. juni 2020	4.993.750	4.993.750
Opskrivninger 1. juli 2019	10.836.436	6.203.016
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.619.479	4.633.420
Udbytte	-1.000.000	0
Opskrivninger 30. juni 2020	15.455.915	10.836.436
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	20.449.665	15.830.186
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
All Styles A/S	Aarhus	100 %
Ejendomsselskabet af 28.08.2002 ApS	Aarhus	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	200.000	200.000
	200.000	200.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	12.777.931	8.144.511
Resultatandel	4.619.479	4.633.420
	17.397.410	12.777.931
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	46.754.909	45.239.367
Årets overførte overskud eller underskud	558.392	1.515.542
	47.313.301	46.754.909

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	105.000	100.000
Udloddet udbytte	-105.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.000</u>	<u>105.000</u>
	<u>110.000</u>	<u>105.000</u>

6. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds realkreditlån, 3.732 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.